
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 442 990

fax: +420 585 413 841
e-mail: bozp@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 36334811/0710

IČ: 00098892
DIČ: CZ00098892

Odbor kvality

Informace technika bezpečnosti práce
a požární ochrany č. 4/2018

Oznámení o vydání nových právních předpisů BOZP a PO

Určeno Všem vedoucím zaměstnancům FNOL

Zpracoval Vydavatel

Útvar Odbor kvality Odbor kvality

Funkce technik BPPO technik BPPO

Jméno Ing. Jan Kotzot Ing. Jan Kotzot

Datum 23. 4. 2018 23. 4. 2018

Podpis Jan Kotzot, v. r. Jan Kotzot, v. r.

Účinnost od: 23. 4. 2018 23. 4. 2018

1. Účel 
Informovat vedoucí zaměstnance FNOL o vydání nových obecně závazných právních 
předpisech, které  svým obsahem upravují  nebo  řeší  otázky  týkající  se bezpečnosti  a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany.

2. Závaznost
Tato informace je závazná pro všechny vedoucí zaměstnance FNOL.

3. Vlastní text
Přehled  nových  obecně  závazných  právních předpisů,  které  svým  obsahem  upravují 
nebo řeší otázky týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany.

Jedná  se  o  předpisy  vyhlášené  ve  Sbírce  zákonů  České  republiky,  částka  171 (od 
29. prosince 2017) až částka 33 (do 20. dubna 2018).

Plné  znění  níže  uvedených  právních  předpisů  lze  získat  na  internetové  adrese 
http://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/ nebo následně v aplikaci CODEXIS, umístěném 
na Intranetu FNOL.

Vyhláška č.  66/2018 Sb.,  kterou  se  mění  vyhláška  č.  503/2006  Sb.,  o  podrobnější 
úpravě  územního  rozhodování,  územního  opatření  a  stavebního  řádu,  ve  znění 
vyhlášky č. 63/2013 Sb.

Nařízení vlády č. 63/2018 Sb., o zrušení některých nařízení vlády v oblasti technických 
požadavků výrobky

mailto:bozp@fnol.cz
http://www.fnol.cz
http://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/


I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 442 990

fax: +420 585 413 841
e-mail: bozp@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 36334811/0710

IČ: 00098892
DIČ: CZ00098892

Vyhláška č. 61/2018 Sb., o seznamu nebezpečných chemických látek, směsí a prachů 
a podmínkách nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a směsmi a podmínkách 
výkonu činností spojených s nebezpečnou expozicí prachů

Vyhláška č.  39/2018 Sb.,  kterou  se  mění  vyhláška  č.  206/2012  Sb.,  o  odborné 
způsobilosti pro nakládání s přípravky

Vyhláška č.  37/2018 Sb., kterou  se  mění  vyhláška  č.  277/2004  Sb.,  o  stanovení 
zdravotní  způsobilosti  k  řízení  motorových  vozidel,  zdravotní  způsobilosti  k  řízení 
motorových  vozidel  s  podmínkou  a  náležitosti  lékařského  potvrzení  osvědčujícího 
zdravotní důvody, pro něž se za  jízdy nelze na sedadle motorového vozidla připoutat 
bezpečnostním pásem (vyhláška o zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel), 
ve znění pozdějších předpisů

Nařízení  vlády  č.  30/2018 Sb.,  kterým  se  mění  nařízení  vlády  č.  463/2013  Sb.,  o 
seznamech návykových látek, ve znění pozdějších předpisů

4. Seznam příloh

Bez příloh.

mailto:bozp@fnol.cz
http://www.fnol.cz

